
 
 

UCHWAŁA NR XX.249.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025 r. poz. 1153; z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 44 ust.1, 2, ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 2024 r. poz. 1478, 1940; 2025 r. poz. 884) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVIII.213.2025 Rady Gminy Ustka z dnia 22 sierpnia 2025 roku w sprawie 
ustanowienia pomnika przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Ustka 

 
 

Karolina Roskowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 3722


	UCHWAŁA NR XX.249.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-03T11:58:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




